
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE SAN JUAN DEL RIO, QRO
QUERETARO

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
18/nov/2016

Del 01/ene/2016 Al 31/oct/2016
11:02 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: ricardo.nieves

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$1,442,280.35PRODUCTOS $213,236.00 $1,655,516.35 $1,774,575.69 $1,747,469.97 1,534,233.97

$1,442,280.35     Corriente $213,236.00 $1,655,516.35 $1,774,575.69 $1,747,469.97 1,534,233.97

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00     Corriente $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$472,486.24INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $4,061,464.38 $4,533,950.62 $3,484,672.74 $3,484,672.74 -576,791.64

$939,574.75PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $30,000,000.00 $30,939,574.75 $22,939,574.75 $22,939,574.75 -7,060,425.25

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$2,854,341.34         Total $34,274,700.38 $37,129,041.72 $28,198,823.18 $28,171,717.46 -6,102,982.92

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PRODUCTOS $213,236.00 $1,655,516.35 $1,774,575.69 $1,747,469.97 1,534,233.97$1,442,280.35

     Corriente $213,236.00 $1,655,516.35 $1,774,575.69 $1,747,469.97 1,534,233.97$1,442,280.35

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

     Corriente $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $30,000,000.00 $30,939,574.75 $22,939,574.75 $22,939,574.75 -7,060,425.25$939,574.75

Ingresos de Organismos y Empresas
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SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE SAN JUAN DEL RIO, QRO
QUERETARO

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
18/nov/2016

Del 01/ene/2016 Al 31/oct/2016
11:02 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: ricardo.nieves

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$472,486.2470 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $4,061,464.38 $4,533,950.62 $3,484,672.74 $3,484,672.74 -576,791.64

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$2,854,341.34 Total $34,274,700.38 $37,129,041.72 $28,198,823.18 $28,171,717.46 -6,102,982.92
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